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Czcicieli  naszej  patronki  Maryi,  zapraszamy  dzisiaj  po  wieczornej  Mszy  św.  na1.
dziękczynienie za dar beatyfikacji Pauliny Jaricot (czyt. Żariko), założycielki Żywego Różańca i
orędowniczki  misji  katolickich.  W  programie  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu,
konferencja o życiu i dziele bł. Pauliny, modlitwa różańcowa, litania loretańska,  zakończona
Apelem ok. godz. 21.00.

Nabożeństwa  majowe  są  odprawiane  codziennie  o  godz.  18.00  a  w  każdą  środę  maja2.
dodatkowo o godz. 20.30 przy figurze Matki Bożej w Śmiechowie.

W najbliższy  czwartek  młodzież  z  rąk  J.E.  ks.  Abp.  Tadeusza  Wojdy  otrzyma  sakrament3.
bierzmowania na Mszy św. o godz. 18.00. Nabożeństwo majowe w tym dniu wyjątkowo o godz.
17.00. Osoby, które zamówiły w tym dniu intencje mszalne na godz. 18.30 prosimy o przyjście
pół godziny wcześniej. Biuro parafialne będzie nieczynne.

W  piątek  rozpoczynamy  nowennę  przed  uroczystością  Zesłania  Ducha  Świętego,  którą4.
będziemy odmawiali razem z nabożeństwem majowym.

W najbliższą sobotę 28 maja wspominamy bł.  Stefana Kardynała Wyszyńskiego,  wielkiego5.
czciciela naszej patronki Maryi, którego ołtarz wraz ze św. Janem Pawłem II ma powstać w
naszej parafii. W tym dniu zapraszamy małżonków, którzy obchodzą swoje jubileusze w maju
na Mszę świętą Amoris laetitia w ich intencji na godz. 17.00.

Zapraszamy  na  nabożeństwo  „Droga  Światła”.  Przypomina  ono  w  swojej  budowie  drogę6.
krzyżową  i  jest  rozważaniem  czternastu  stacji-spotkań,  które  miały  miejsce  po
zmartwychwstaniu  Jezusa.  Zapraszamy  w  najbliższą  sobotę  po  wieczornej  Mszy  św.

Członków Żywego Różańca zapraszamy na comiesięczną Mszę św. i modlitwę różańcową w7.
następną niedzielę o godz. 8.00.

W najbliższą sobotę w Bazylice Morskiej w Gdyni ks. abp Tadeusz Wojda promuje na Mszy św.8.
o godz. 11.00 Nowych Szafarzy Komunii świętej, wśród kandydatów są dwaj Panowie z naszej
wspólnoty parafialnej Piotr Mazurkiewicz oraz Piotr Grzenkowicz.

W  przyszłą  niedziela  Ojcowie  Franciszkanie  zapraszają  na  odpust  Wniebowstąpienia  na9.
Kalwarii  Wejherowskiej  o godz.  9.00 wyruszy procesja z klasztoru a o godz.  10.00 Suma
odpustowa  pod  przewodnictwem Przewodniczącego  Episkopatu  Polski  ks.  abp  Stanisława
Gądeckiego.

Gdańskie Seminarium Duchowne organizuje od 27 do 29 maja dni skupienia dla maturzystów i10.
studentów pod hasłem „Matura… i co dalej?” Będzie to okazja, by razem z ojcami duchownymi
i klerykami rozeznać życiowe powołanie.

https://niezbednik.niedziela.pl/artykul/2149/Nowenna-do-Ducha-Swietego
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/85514/droga-swiatla-juz-niedlugo-u-nas
http://sanctus.pl/index.php?podgrupa=545&doc=491
http://www.sanktuarium.wejherowo.pl/czytaj,677.html
https://gsd.gda.pl/zaproszenie-na-rekolekcje-powolaniowe/


Wzorem lat ubiegłych zapraszamy seniorów na bezpłatne badanie parametrów zdrowia pod11.
kątem m.in. funkcjonowania organów wewnętrznych i mineralizacji kości jutro o godz. 12.00
do salki w domu katechetycznego. Wejście przy parkingu od strony krzyża.


